
BIEG DLA JAJ
Organizator: Fundacja "Sub ventum" w Słupsku
Data: 2024-06-23
Miejsce: Słupsk
Dystans: 7 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

BIEG DLA JAJ, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 0.4km Netto min/km km/h

1 KOZAK ARKADIUSZ 119 TKKF KOSZALIN BONIN POL OPEN -M 1 M 1 00:01:21 00:24:17.70 3:28 17.3
2 PIOTRASCHKE PAWEŁ 104 AML SŁUPSK SŁUPSK POL OPEN -M 2 M 2 00:01:19 00:24:29.85 3:29 17.2
3 OSIŃSKI WOJCIECH 59 TEAM ZABIEGANEDNI SŁUPSK POL OPEN -M 3 M 3 00:01:18 00:25:45.30 3:40 16.3
4 GUZOWSKI DARIUSZ 30 TALEX BORZYTUCHOM TRZEBIELINO POL OPEN -M 4 M 4 00:01:26 00:26:38.30 3:48 15.8
5 WRÓBLEWSKI LESZEK 89 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA NIEZABYSZEWO POL OPEN -M 5 M 5 00:01:30 00:27:15.75 3:53 15.4
6 MICHNO MARIUSZ 51 9BKPANC BRANIEWO POL OPEN -M 6 M 6 00:01:25 00:27:37.80 3:56 15.2
7 POKOJSKI ANDRZEJ 66 9BKPANC BRANIEWO POL OPEN -M 7 M 7 00:01:24 00:27:52.55 3:58 15.1
8 DUDA GRZEGORZ 20 BEST BEASTS SŁUPSK POL OPEN -M 8 M 8 00:01:27 00:28:14.30 4:02 14.9
9 DOMARUS KAMILA 19 SŁUPSK POL OPEN -K 1 K 1 00:01:24 00:28:37.35 4:05 14.7

10 BARAN RADOSŁAW 4 DAMNICA POL OPEN -M 9 M 9 00:01:23 00:29:09.60 4:09 14.4
11 JACEK KRZYSZTOF 105 MARKOS RUNNING TEAM KRĘPA SŁUPSKA POL OPEN -M 10 M 10 00:01:33 00:30:31.90 4:21 13.8
12 ŻYLICZ PAWEŁ 97 STOPA SŁUPSK SŁUPSK POL OPEN -M 11 M 11 00:01:40 00:31:16.20 4:28 13.4
13 KOŁOSIŃSKI RADOSŁAW 38 9 BKPANC ELBLĄG POL OPEN -M 12 M 12 00:01:48 00:31:22.90 4:28 13.4
14   109  1 00:01:33 00:31:23.55 4:29 13.4
15 GULBITOWICZ KAROL 29 SŁUPSK POL OPEN -M 13 M 13 00:01:24 00:31:32.10 4:30 13.3
16 KIEŁCZYŃSKI DAWID 34 TEAM DAVE BUKÓWKA BUKÓWKA POL OPEN -M 14 M 14 00:01:24 00:31:39.40 4:31 13.3
17 PIŁAT PAWEŁ 64 BEST BEASTS WŁYNKOWO POL OPEN -M 15 M 15 00:01:41 00:31:41.60 4:31 13.3
18 ANTOSIK GRZEGORZ 2 KB BRYZA POSTOMINO MASŁOWICE POL OPEN -M 16 M 16 00:01:40 00:32:09.85 4:35 13.1
19 ROMSKI ORZECH ROMEK 69 FUNDACJA GENERACJA ORAZ DAWCY ŻYCIA SZCZECIN POL OPEN -M 17 M 17 00:01:33 00:32:24.05 4:37 13
20 LEŚKIEWICZ ADRIAN 46 9 BKPANC KAMIŃSK POL OPEN -M 18 M 18 00:01:48 00:32:37.65 4:39 12.9
21 LEŚNIEWSKI TOMASZ 47 ŁEBA POL OPEN -M 19 M 19 00:02:01 00:32:44.65 4:40 12.8
22 SZCZYGIEŁ MARCIN 81 FIBRETELEKOM KRĘPA SŁUPSKA POL OPEN -M 20 M 20 00:02:02 00:32:51.65 4:41 12.8
23 FIGURSKI ANDRZEJ 23 USTKA POL OPEN -M 21 M 21 00:01:59 00:33:13.25 4:44 12.6
24 LESIAK MARCIN 45 SŁUPSK POL OPEN -M 22 M 22 00:02:02 00:33:15.50 4:45 12.6
25 CZYŻYKOWSKI KRZYSZTOF 16 SŁUPSK POL OPEN -M 23 M 23 00:01:59 00:33:24.15 4:46 12.6
26 BOGUSZEWSKI MICHAŁ -MISIEK 6 SŁUPSK POL OPEN -M 24 M 24 00:01:41 00:33:35.05 4:47 12.5
27 KLIMCZAK AGNIESZKA 44 SOSIR SŁUPSK SŁUPSK POL OPEN -K 2 K 2 00:01:49 00:33:46.70 4:49 12.4
28 KONECKO IZABELA 39 SOPOT POL OPEN -K 3 K 3 00:02:00 00:33:55.50 4:50 12.4
29 TOMCZAK DOMINIK 84 WPK SŁOŃ TEAM SŁUPSK POL OPEN -M 25 M 25 00:01:45 00:34:01.05 4:51 12.3
30 PRUSAK MARCIN 67 SŁUPSK POL OPEN -M 26 M 26 00:01:57 00:34:07.25 4:52 12.3
31 ANTOSIK DAMIAN 3 9 BKPANC BRANIEWO POL OPEN -M 27 M 27 00:02:01 00:34:22.65 4:54 12.2
32 CHYLEWSKA ALEKSANDRA 13 SŁUPSK POL OPEN -K 4 K 4 00:01:51 00:35:27.75 5:03 11.8
33   100  2 00:02:25 00:35:34.55 5:04 11.8
34 NIEMIEC EUGENIUSZ 41 SŁUPSK POL OPEN -M 28 M 28 00:01:52 00:35:41.40 5:05 11.8
35 PRZYDACZ KAMILA 68 AKTYWNA FABRYKA SŁUPSK POL OPEN -K 5 K 5 00:01:56 00:35:47.70 5:06 11.7
36 ZIELONKA MATEUSZ 95 7BOW DAMNICA POL OPEN -M 29 M 29 00:01:51 00:35:51.75 5:07 11.7
37 WRÓBLEWSKI JAKUB 103 BRANIEWO POL OPEN -M 30 M 30 00:01:54 00:36:16.35 5:10 11.6
38 GŁOWACKI WOJCIECH  102 BRANIEWO POL OPEN -M 31 M 31 00:02:16 00:37:10.20 5:18 11.3
39 MAZUREK PAWEŁ 50 FIBRETELEKOM KOSZALIN POL OPEN -M 32 M 32 00:02:02 00:37:16.35 5:19 11.3
40 WĘSIERSKA-MUŁYK MARZENA 87 KOBYLNICA POL OPEN -K 6 K 6 00:01:58 00:37:31.20 5:21 11.2
41 KOZŁOWSKI ADRIAN 42 9BKPANC PASŁĘK POL OPEN -M 33 M 33 00:02:02 00:37:34.90 5:22 11.2
42 ZBLEWSKI MICHAŁ 94 SŁUPSK POL OPEN -M 34 M 34 00:01:51 00:38:00.40 5:25 11.1
43 PACAK KATARZYNA 60 SŁUPSK POL OPEN -K 7 K 7 00:02:01 00:38:13.65 5:27 11
44 FRUBA KARINA 25 STOPA SŁUPSK / KORONA SZCZECIN REDZIKOWO POL OPEN -K 8 K 8 00:01:50 00:38:18.80 5:28 11
45 FROHLICH ARTUR 24 9 BKPANC BRANIEWO POL OPEN -M 35 M 35 00:02:04 00:38:57.50 5:33 10.8
46 JASIURSKI MARIUSZ 98 SŁUPSK POL OPEN -M 36 M 36 00:01:51 00:39:14.25 5:36 10.7
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BIEG DLA JAJ, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 0.4km Netto min/km km/h

47 SAGAŁA PATRYCJA 73 SLUPSK POL OPEN -K 9 K 9 00:02:06 00:39:27.50 5:38 10.6
48 HEC TOMEK 31 SŁUPSK POL OPEN -M 37 M 37 00:02:26 00:39:36.40 5:39 10.6
49 STOJEWSKA KATARZYNA 79 KLUB BIEGACZA SPOKO SŁAWNO SŁAWNO POL OPEN -K 10 K 10 00:02:24 00:39:53.00 5:41 10.5
50 ORZECHOWSKI TOBIASZ 58 SŁUPSK POL OPEN -M 38 M 38 00:02:27 00:40:02.95 5:43 10.5
51 CHRISTYNIUK PIOTR 12 MEDYK SŁUPSK POL OPEN -M 39 M 39 00:02:18 00:40:20.70 5:45 10.4
52 OSOWSKA MAGDALENA 111 STARA DĄBROWA POL OPEN -K 11 K 11 00:01:37 00:40:38.25 5:48 10.3
53 TARADAJCZYK AGNIESZKA 83 BEST BEASTS LEGNICA POL OPEN -K 12 K 12 00:01:50 00:40:42.35 5:48 10.3
54 OLESZEK JERZY 57 SZKOŁA PODOFICERSKA MW GRABNO POL OPEN -M 40 M 40 00:01:58 00:40:45.45 5:49 10.3
55 RUCZAJ KRZYSZTOF 106 SZKOŁA PODOFICERSKA MW BYDLINO POL OPEN -M 41 M 41 00:01:57 00:40:55.95 5:50 10.3
56 KWAPIS WOJCIECH 101 SPMW STRELINO POL OPEN -M 41 M 41 00:02:25 00:40:55.95 5:50 10.3
57 OLCZYKOWSKI BARTOSZ 56 DĄBKI POL OPEN -M 43 M 43 00:02:21 00:40:59.40 5:51 10.2
58 KRAJEWSKA JUSTYNA 43 SŁUPSK POL OPEN -K 13 K 13 00:02:14 00:40:59.60 5:51 10.2
59 KEMPSKI SEBASTIAN 33 9 BKPANC ELBLĄG POL OPEN -M 44 M 44 00:02:20 00:41:11.45 5:53 10.2
60 MROZIK JOANNA 53 SŁUPSK POL OPEN -K 14 K 14 00:02:14 00:41:14.40 5:53 10.2
61 CYSEWSKI JAKUB 14 BRANIEWO POL OPEN -M 45 M 45 00:02:16 00:41:18.65 5:54 10.2
62 RUTKOWSKI DAWID 71 9 BKPANC ELBLĄG POL OPEN -M 46 M 46 00:02:17 00:41:20.05 5:54 10.2
63 ZALEWSKI GRZEGORZ 92 WPK TEAM SŁOŃ USTKA SŁUPSK POL OPEN -M 47 M 47 00:02:04 00:41:23.80 5:54 10.1
64 ROSIAK PRZEMYSŁAW 70 SŁUPSK POL OPEN -M 48 M 48 00:02:19 00:41:59.30 5:59 10
65 KLEJDYSZ BEATA 35 SŁUPSK POL OPEN -K 15 K 15 00:02:08 00:42:14.85 6:02 9.9
66 BOGUSZEWSKI ARTUR 5 SŁUPSK POL OPEN -M 49 M 49 00:02:06 00:42:15.15 6:02 9.9
67 BUTOWICZ ADAM 11 SZCZECINEK POL OPEN -M 50 M 50 00:02:27 00:43:14.30 6:10 9.7
68 BORODZIUK WIKTOR 8 SŁUPSK POL OPEN -M 51 M 51 00:02:30 00:43:18.20 6:11 9.7
69 BORODZIUK ANETA 7 SŁUPSK POL OPEN -K 16 K 16 00:02:25 00:43:25.15 6:12 9.7
70 RYCHLIŃSKI DAMIAN 72 WATAHA -ŁĄCZY NAS BIEGANIE SŁUPSK POL OPEN -M 52 M 52 00:02:22 00:44:55.15 6:25 9.4
71 WIELGUS ALEKSANDRA 108 SPONTAN POTĘGOWO POTEGOWO POL OPEN -K 17 K 17 00:02:29 00:44:59.10 6:25 9.3
72 GÓRECKA AGNIESZKA 26 ANANASY Z 3 FAL SŁUPSK POL OPEN -K 18 K 18 00:02:18 00:45:18.45 6:28 9.3
73 CZARNY ALEKSANDRA 15 ANANASY Z 3 FAL SŁUPSK POL OPEN -K 19 K 19 00:02:23 00:45:22.95 6:28 9.3
74 SOSNOWSKI GRZEGORZ 77 SŁUPSK POL OPEN -M 53 M 53 00:02:05 00:46:15.20 6:36 9.1
75 PRZYGOCKA AGNIESZKA 99 LION STRONG TEAM SIEMIANICE POL OPEN -K 20 K 20 00:02:23 00:46:33.05 6:39 9
76 FELIŃSKA ANNA 22 LION STRONG TEAM SIEMIANICE POL OPEN -K 21 K 21 00:02:22 00:46:45.75 6:40 9
77 STEC JAKUB 85 NIEWIEROWIE POL OPEN -M 54 M 54 00:02:24 00:46:47.65 6:41 9
78 PIETRZYCKI DARIUSZ 62 SŁUPSK POL OPEN -M 55 M 55 00:02:25 00:47:26.50 6:46 8.9
79 PIETRZYCKA ANDRONIKA 61 SŁUPSK POL OPEN -K 22 K 22 00:02:25 00:47:27.15 6:46 8.9
80 ANTONIAK MONIKA 1 SŁUPSK POL OPEN -K 23 K 23 00:02:32 00:48:30.75 6:55 8.7
81 SZNIGIR KATARZYNA 82 GŁOBINO POL OPEN -K 24 K 24 00:02:32 00:48:31.35 6:55 8.7
82 MOTOWIDŁO-ZAWADZKA IZABELLA 52 SŁUPSK POL OPEN -K 25 K 25 00:02:25 00:58:53.65 8:24 7.1
83 ZAWADZKI PIOTR 93 SŁUPSK POL OPEN -M 56 M 56 00:03:00 00:58:56.80 8:25 7.1
84 PISRENDA ADAM 110 SŁUPSK POL OPEN -M 57 M 57 00:01:44 4:20 13.8
85 GRABOWSKA KINGA 27 ANANASY 3 FAL SŁUPSK POL OPEN -K 26 K 26 00:02:00 5:00 12
86 DOMAGALSKI JAKUB 18 9 BKPANC BRANIEWO POL OPEN -M 58 M 58 00:02:16 5:40 10.6
87 SAWICKI WOJCIECH 74 9BKPANC ELBLĄG POL OPEN -M 59 M 59 00:02:18 5:45 10.4
88 PIETRZYCKI ANDRZEJ 63 SŁUPSK POL OPEN -M 60 M 60 00:02:25 6:02 9.9
89 WYSOTA PAWEŁ 90 SŁUPSK POL OPEN -M 61 M 61 00:02:31 6:17 9.5
90 STANIASZEK BOGUSŁAW 78 TUPOTUSTKA GŁOBINO POL OPEN -M 62 M 62 00:02:41 6:42 8.9

BIEG DLA JAJ, OPEN -K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 0.4km Netto min/km km/h

1 DOMARUS KAMILA 19 SŁUPSK POL OPEN -K 1 K 1 00:01:24 00:28:37.35 4:05 14.7
2 KLIMCZAK AGNIESZKA 44 SOSIR SŁUPSK SŁUPSK POL OPEN -K 2 K 2 00:01:49 00:33:46.70 4:49 12.4
3 KONECKO IZABELA 39 SOPOT POL OPEN -K 3 K 3 00:02:00 00:33:55.50 4:50 12.4
4 CHYLEWSKA ALEKSANDRA 13 SŁUPSK POL OPEN -K 4 K 4 00:01:51 00:35:27.75 5:03 11.8
5 PRZYDACZ KAMILA 68 AKTYWNA FABRYKA SŁUPSK POL OPEN -K 5 K 5 00:01:56 00:35:47.70 5:06 11.7
6 WĘSIERSKA-MUŁYK MARZENA 87 KOBYLNICA POL OPEN -K 6 K 6 00:01:58 00:37:31.20 5:21 11.2
7 PACAK KATARZYNA 60 SŁUPSK POL OPEN -K 7 K 7 00:02:01 00:38:13.65 5:27 11
8 FRUBA KARINA 25 STOPA SŁUPSK / KORONA SZCZECIN REDZIKOWO POL OPEN -K 8 K 8 00:01:50 00:38:18.80 5:28 11
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BIEG DLA JAJ, OPEN -K c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 0.4km Netto min/km km/h

9 SAGAŁA PATRYCJA 73 SLUPSK POL OPEN -K 9 K 9 00:02:06 00:39:27.50 5:38 10.6
10 STOJEWSKA KATARZYNA 79 KLUB BIEGACZA SPOKO SŁAWNO SŁAWNO POL OPEN -K 10 K 10 00:02:24 00:39:53.00 5:41 10.5
11 OSOWSKA MAGDALENA 111 STARA DĄBROWA POL OPEN -K 11 K 11 00:01:37 00:40:38.25 5:48 10.3
12 TARADAJCZYK AGNIESZKA 83 BEST BEASTS LEGNICA POL OPEN -K 12 K 12 00:01:50 00:40:42.35 5:48 10.3
13 KRAJEWSKA JUSTYNA 43 SŁUPSK POL OPEN -K 13 K 13 00:02:14 00:40:59.60 5:51 10.2
14 MROZIK JOANNA 53 SŁUPSK POL OPEN -K 14 K 14 00:02:14 00:41:14.40 5:53 10.2
15 KLEJDYSZ BEATA 35 SŁUPSK POL OPEN -K 15 K 15 00:02:08 00:42:14.85 6:02 9.9
16 BORODZIUK ANETA 7 SŁUPSK POL OPEN -K 16 K 16 00:02:25 00:43:25.15 6:12 9.7
17 WIELGUS ALEKSANDRA 108 SPONTAN POTĘGOWO POTEGOWO POL OPEN -K 17 K 17 00:02:29 00:44:59.10 6:25 9.3
18 GÓRECKA AGNIESZKA 26 ANANASY Z 3 FAL SŁUPSK POL OPEN -K 18 K 18 00:02:18 00:45:18.45 6:28 9.3
19 CZARNY ALEKSANDRA 15 ANANASY Z 3 FAL SŁUPSK POL OPEN -K 19 K 19 00:02:23 00:45:22.95 6:28 9.3
20 PRZYGOCKA AGNIESZKA 99 LION STRONG TEAM SIEMIANICE POL OPEN -K 20 K 20 00:02:23 00:46:33.05 6:39 9
21 FELIŃSKA ANNA 22 LION STRONG TEAM SIEMIANICE POL OPEN -K 21 K 21 00:02:22 00:46:45.75 6:40 9
22 PIETRZYCKA ANDRONIKA 61 SŁUPSK POL OPEN -K 22 K 22 00:02:25 00:47:27.15 6:46 8.9
23 ANTONIAK MONIKA 1 SŁUPSK POL OPEN -K 23 K 23 00:02:32 00:48:30.75 6:55 8.7
24 SZNIGIR KATARZYNA 82 GŁOBINO POL OPEN -K 24 K 24 00:02:32 00:48:31.35 6:55 8.7
25 MOTOWIDŁO-ZAWADZKA IZABELLA 52 SŁUPSK POL OPEN -K 25 K 25 00:02:25 00:58:53.65 8:24 7.1
26 GRABOWSKA KINGA 27 ANANASY 3 FAL SŁUPSK POL OPEN -K 26 K 26 00:02:00 5:00 12

BIEG DLA JAJ, OPEN -M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 0.4km Netto min/km km/h

1 KOZAK ARKADIUSZ 119 TKKF KOSZALIN BONIN POL OPEN -M 1 M 1 00:01:21 00:24:17.70 3:28 17.3
2 PIOTRASCHKE PAWEŁ 104 AML SŁUPSK SŁUPSK POL OPEN -M 2 M 2 00:01:19 00:24:29.85 3:29 17.2
3 OSIŃSKI WOJCIECH 59 TEAM ZABIEGANEDNI SŁUPSK POL OPEN -M 3 M 3 00:01:18 00:25:45.30 3:40 16.3
4 GUZOWSKI DARIUSZ 30 TALEX BORZYTUCHOM TRZEBIELINO POL OPEN -M 4 M 4 00:01:26 00:26:38.30 3:48 15.8
5 WRÓBLEWSKI LESZEK 89 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA NIEZABYSZEWO POL OPEN -M 5 M 5 00:01:30 00:27:15.75 3:53 15.4
6 MICHNO MARIUSZ 51 9BKPANC BRANIEWO POL OPEN -M 6 M 6 00:01:25 00:27:37.80 3:56 15.2
7 POKOJSKI ANDRZEJ 66 9BKPANC BRANIEWO POL OPEN -M 7 M 7 00:01:24 00:27:52.55 3:58 15.1
8 DUDA GRZEGORZ 20 BEST BEASTS SŁUPSK POL OPEN -M 8 M 8 00:01:27 00:28:14.30 4:02 14.9
9 BARAN RADOSŁAW 4 DAMNICA POL OPEN -M 9 M 9 00:01:23 00:29:09.60 4:09 14.4

10 JACEK KRZYSZTOF 105 MARKOS RUNNING TEAM KRĘPA SŁUPSKA POL OPEN -M 10 M 10 00:01:33 00:30:31.90 4:21 13.8
11 ŻYLICZ PAWEŁ 97 STOPA SŁUPSK SŁUPSK POL OPEN -M 11 M 11 00:01:40 00:31:16.20 4:28 13.4
12 KOŁOSIŃSKI RADOSŁAW 38 9 BKPANC ELBLĄG POL OPEN -M 12 M 12 00:01:48 00:31:22.90 4:28 13.4
13 GULBITOWICZ KAROL 29 SŁUPSK POL OPEN -M 13 M 13 00:01:24 00:31:32.10 4:30 13.3
14 KIEŁCZYŃSKI DAWID 34 TEAM DAVE BUKÓWKA BUKÓWKA POL OPEN -M 14 M 14 00:01:24 00:31:39.40 4:31 13.3
15 PIŁAT PAWEŁ 64 BEST BEASTS WŁYNKOWO POL OPEN -M 15 M 15 00:01:41 00:31:41.60 4:31 13.3
16 ANTOSIK GRZEGORZ 2 KB BRYZA POSTOMINO MASŁOWICE POL OPEN -M 16 M 16 00:01:40 00:32:09.85 4:35 13.1
17 ROMSKI ORZECH ROMEK 69 FUNDACJA GENERACJA ORAZ DAWCY ŻYCIA SZCZECIN POL OPEN -M 17 M 17 00:01:33 00:32:24.05 4:37 13
18 LEŚKIEWICZ ADRIAN 46 9 BKPANC KAMIŃSK POL OPEN -M 18 M 18 00:01:48 00:32:37.65 4:39 12.9
19 LEŚNIEWSKI TOMASZ 47 ŁEBA POL OPEN -M 19 M 19 00:02:01 00:32:44.65 4:40 12.8
20 SZCZYGIEŁ MARCIN 81 FIBRETELEKOM KRĘPA SŁUPSKA POL OPEN -M 20 M 20 00:02:02 00:32:51.65 4:41 12.8
21 FIGURSKI ANDRZEJ 23 USTKA POL OPEN -M 21 M 21 00:01:59 00:33:13.25 4:44 12.6
22 LESIAK MARCIN 45 SŁUPSK POL OPEN -M 22 M 22 00:02:02 00:33:15.50 4:45 12.6
23 CZYŻYKOWSKI KRZYSZTOF 16 SŁUPSK POL OPEN -M 23 M 23 00:01:59 00:33:24.15 4:46 12.6
24 BOGUSZEWSKI MICHAŁ -MISIEK 6 SŁUPSK POL OPEN -M 24 M 24 00:01:41 00:33:35.05 4:47 12.5
25 TOMCZAK DOMINIK 84 WPK SŁOŃ TEAM SŁUPSK POL OPEN -M 25 M 25 00:01:45 00:34:01.05 4:51 12.3
26 PRUSAK MARCIN 67 SŁUPSK POL OPEN -M 26 M 26 00:01:57 00:34:07.25 4:52 12.3
27 ANTOSIK DAMIAN 3 9 BKPANC BRANIEWO POL OPEN -M 27 M 27 00:02:01 00:34:22.65 4:54 12.2
28 NIEMIEC EUGENIUSZ 41 SŁUPSK POL OPEN -M 28 M 28 00:01:52 00:35:41.40 5:05 11.8
29 ZIELONKA MATEUSZ 95 7BOW DAMNICA POL OPEN -M 29 M 29 00:01:51 00:35:51.75 5:07 11.7
30 WRÓBLEWSKI JAKUB 103 BRANIEWO POL OPEN -M 30 M 30 00:01:54 00:36:16.35 5:10 11.6
31 GŁOWACKI WOJCIECH  102 BRANIEWO POL OPEN -M 31 M 31 00:02:16 00:37:10.20 5:18 11.3
32 MAZUREK PAWEŁ 50 FIBRETELEKOM KOSZALIN POL OPEN -M 32 M 32 00:02:02 00:37:16.35 5:19 11.3
33 KOZŁOWSKI ADRIAN 42 9BKPANC PASŁĘK POL OPEN -M 33 M 33 00:02:02 00:37:34.90 5:22 11.2
34 ZBLEWSKI MICHAŁ 94 SŁUPSK POL OPEN -M 34 M 34 00:01:51 00:38:00.40 5:25 11.1
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BIEG DLA JAJ, OPEN -M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 0.4km Netto min/km km/h

35 FROHLICH ARTUR 24 9 BKPANC BRANIEWO POL OPEN -M 35 M 35 00:02:04 00:38:57.50 5:33 10.8
36 JASIURSKI MARIUSZ 98 SŁUPSK POL OPEN -M 36 M 36 00:01:51 00:39:14.25 5:36 10.7
37 HEC TOMEK 31 SŁUPSK POL OPEN -M 37 M 37 00:02:26 00:39:36.40 5:39 10.6
38 ORZECHOWSKI TOBIASZ 58 SŁUPSK POL OPEN -M 38 M 38 00:02:27 00:40:02.95 5:43 10.5
39 CHRISTYNIUK PIOTR 12 MEDYK SŁUPSK POL OPEN -M 39 M 39 00:02:18 00:40:20.70 5:45 10.4
40 OLESZEK JERZY 57 SZKOŁA PODOFICERSKA MW GRABNO POL OPEN -M 40 M 40 00:01:58 00:40:45.45 5:49 10.3
41 RUCZAJ KRZYSZTOF 106 SZKOŁA PODOFICERSKA MW BYDLINO POL OPEN -M 41 M 41 00:01:57 00:40:55.95 5:50 10.3
42 KWAPIS WOJCIECH 101 SPMW STRELINO POL OPEN -M 41 M 41 00:02:25 00:40:55.95 5:50 10.3
43 OLCZYKOWSKI BARTOSZ 56 DĄBKI POL OPEN -M 43 M 43 00:02:21 00:40:59.40 5:51 10.2
44 KEMPSKI SEBASTIAN 33 9 BKPANC ELBLĄG POL OPEN -M 44 M 44 00:02:20 00:41:11.45 5:53 10.2
45 CYSEWSKI JAKUB 14 BRANIEWO POL OPEN -M 45 M 45 00:02:16 00:41:18.65 5:54 10.2
46 RUTKOWSKI DAWID 71 9 BKPANC ELBLĄG POL OPEN -M 46 M 46 00:02:17 00:41:20.05 5:54 10.2
47 ZALEWSKI GRZEGORZ 92 WPK TEAM SŁOŃ USTKA SŁUPSK POL OPEN -M 47 M 47 00:02:04 00:41:23.80 5:54 10.1
48 ROSIAK PRZEMYSŁAW 70 SŁUPSK POL OPEN -M 48 M 48 00:02:19 00:41:59.30 5:59 10
49 BOGUSZEWSKI ARTUR 5 SŁUPSK POL OPEN -M 49 M 49 00:02:06 00:42:15.15 6:02 9.9
50 BUTOWICZ ADAM 11 SZCZECINEK POL OPEN -M 50 M 50 00:02:27 00:43:14.30 6:10 9.7
51 BORODZIUK WIKTOR 8 SŁUPSK POL OPEN -M 51 M 51 00:02:30 00:43:18.20 6:11 9.7
52 RYCHLIŃSKI DAMIAN 72 WATAHA -ŁĄCZY NAS BIEGANIE SŁUPSK POL OPEN -M 52 M 52 00:02:22 00:44:55.15 6:25 9.4
53 SOSNOWSKI GRZEGORZ 77 SŁUPSK POL OPEN -M 53 M 53 00:02:05 00:46:15.20 6:36 9.1
54 STEC JAKUB 85 NIEWIEROWIE POL OPEN -M 54 M 54 00:02:24 00:46:47.65 6:41 9
55 PIETRZYCKI DARIUSZ 62 SŁUPSK POL OPEN -M 55 M 55 00:02:25 00:47:26.50 6:46 8.9
56 ZAWADZKI PIOTR 93 SŁUPSK POL OPEN -M 56 M 56 00:03:00 00:58:56.80 8:25 7.1
57 PISRENDA ADAM 110 SŁUPSK POL OPEN -M 57 M 57 00:01:44 4:20 13.8
58 DOMAGALSKI JAKUB 18 9 BKPANC BRANIEWO POL OPEN -M 58 M 58 00:02:16 5:40 10.6
59 SAWICKI WOJCIECH 74 9BKPANC ELBLĄG POL OPEN -M 59 M 59 00:02:18 5:45 10.4
60 PIETRZYCKI ANDRZEJ 63 SŁUPSK POL OPEN -M 60 M 60 00:02:25 6:02 9.9
61 WYSOTA PAWEŁ 90 SŁUPSK POL OPEN -M 61 M 61 00:02:31 6:17 9.5
62 STANIASZEK BOGUSŁAW 78 TUPOTUSTKA GŁOBINO POL OPEN -M 62 M 62 00:02:41 6:42 8.9

BIEG DLA JAJ, 
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 0.4km Netto min/km km/h

1   109  1 00:01:33 00:31:23.55 4:29 13.4
2   100  2 00:02:25 00:35:34.55 5:04 11.8
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